Borzum Piotrowska Reformat

Comps p[ro] coram off[icio] et actis p[re]s[ent]i[bus] castren[si] Capit[ul]o Transien[si] Nobilis Jo-
zefus olim Simonis Borzum sanus mente et corpore e[ss]ans palam ac libere
recogit Quia Nobili Anna filia olim Martini Piotrowski conti sua legitima
Portio Vera dotis post eam accepta et in bona sua importata in medietate o[mn]ium
et singulor[um] bonorum suor[um] mobil[ia] et immobil[ia] paternor[um] maternor[um] quasitor[um] obligatorio-
rum et alio quod modo ac iuris titulo se concernen[ti]a in libertate Borzumi et alibi
ibi consisten[ti]a nunc habitor[um] et in p[ar]te fauente diuina clementia habendor[um]. Summam
Septuaginta Sexagenar[um] Polon[orum] dotis et aliam summam decem Sexagenar[um] Polon[orum]
addotalicij inscribit reformat dotaliciat[em] addotaliciat[em] et asecurat more aliarum
reformatio[n]um hoc in Regno Polon[orum] obseruari solit[er] Personal[iter] reuoc[io]ne mediante.

Domanskieu iaworowey intromission

Ministris Enatis Regni Prudus Joannes Schatz Pra cum vltibus Stanis et
Alberto Trobowskiemi coram off[icio] p[ri]ncipi castren[si] Transien[si] p[ro] stans publice ac
libere recogit Quia fena seata p[ar]te Vicam Conductus Pascha in anno Millimo
Sexcentimo Trigesimo Quinto p[ro]xime p[re]terito condescenden[ti]a in bona Casowka anti-
qua ibiq[ue] vltim[um] Duam Domanskiea relicta[m] p[ro] tunc olim Martini Casowski in to-
tas et integras partes bonor[um] omnium mobil[ia] et immobil[ia] ipsi Quia p[ro] vltibus Joannem et
Stanislaum Trobowskiem nec non Gasparum et Zofiam Kamienkie sup[er] deuolu-
tion[em] p[ar]te olim vltim[um] Nicolai quondam Bartholomaei Casowski modo donatio fa-
ctas et recognitas iurata libertate continen[ti]a eiusmodi in scribit ex libera admissio[n]e
eorund[em] reuocant[em] remoneq[ue] alio tam in bono quam hic circa acta impugnan[ti]a in-
tromisit et possessionem pacca[m] de iure contulit et assignauit de quo restat p[ri]mo.

Lapy Casowka iawor intromissiones.

Ministris Regni Enatis Prudus Joannes Schatz Pra cum vltibus Stanis et
Alberto Trobowskiemi coram off[icio] p[ri]ncipi castren[si] Transien[si] p[ro] stans p[ri]ncip[al]iter recogit
Quia fena seata post Festum Sancta Margaretha Virginis anno Millimo Sexcento
Trigesimo Octavo condescenden[ti]a ad bona Lapy Konzali sortem Ledonizna ibiq[ue] vltim[um]
Stanisim olim Raphaelis iawor in ead[em] bona Lapy Konzali et sortem dictam Ledo-
nizna ipsi p[ro] vltim[um] Petram Kozero Camerarium vltim[um] Dielscon modo donatio in scribita